

SHARTNOMA № 1

Umumiy qurilish-ta'mirlash ishlarini bajarish bo'yicha.

Chirchiq sh

17.11.2024.

Keying o'rinlarda "Buyurtmachi" deb yuritiladigan Chirchiq Shahar Maktabgacha Ta'lim Bo'limi nomidan Nizom asosida ish ko'ruvchi rahbar J.H.Yusupov bir tomondan va keyingi o'rinlarda "Pudratchi" deb yuritiladigan "ASR BUNYODKOR SERVIS" MCHJ nomidan Nizom asosida ish ko'ruvchi rahbar Ruzibaev S.T ikkinchi tomondan, mazkur pudrat shartnomasini, keyingi o'rinlarda "shartnoma" deb yuritiladi, quyidagilar to'g'risida tuzdilar:

1. TA'RIFLAR.

1.1. Mazkur shartnomada quyidagi ta'riflar qo'llaniladi:

Ijro xujjatlari – nuqsonli dalolatnoma, xarajat hisob-kitobi (smeta), xarajatlari (smeta) hisob-kitobini ekspertizadan o'tkazish va qurilish normalari va qoidalarida nazarda tutilgan boshqa hujjatlar;

Vaqtinchalik inshootlar – har qanday turdagi vaqtinchalik binolar, ishlarni bajarish uchun "Pudratchi" tomonidan qurilish maydoniga o'rnatiladi;

Berkiriladigan ishlar – sifati va aniqligini keying ishlar bajarilgandan keyin aniqlash mumkin bo'lmagan keyinchalik bajariladigan ishlar va konstruksiyalar bilan berkitiladigan ishlar;

Shartnoma bahosining taqsimlanishi – shartnoma bo'yicha ob'ektning umumiy qiymatini har bir bosqich yoki ish turning narxini aniq belgilash bilan bosqichlarga bo'lish.

2. Shartnomaning predmeti.

2.1. "Pudratchi" mazkur shartnoma shartlariga muvofiq, 1-son maktabgacha ta'lim muassasasi bino joriy ta'mirlash ob'ekti bo'yicha nuqsonli dalolatnomada, "FINANCE CONSULTING BISINES" MCHJ tomonidan tuzilgan mahalliy resurs smetasida, "Shaharsozlik Hujjatlari Ekspertizasi" DUK tomonidan berilgan jamlanma ekspertiza xulosasida nazarda tutilgan va ajratilgan limit mablag'lari doirasida umumiy qurilish va ta'mirlash ishlarini bajarish majburiyatini oladi. "Buyurtmachi" o'z navbatida "Pudratchi"ga ishlarni bajarishi uchun zarur shart-sharoitlarni yaratish, ularni qabul qilish va to'lovni amalga oshirish majburiyatini oladi.

3. Shartnoma bo'yicha ishlarning qiymati.

3.1. Mazkur shartnoma (O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik Kodeksining 636, 670, 673-moddalari.) bo'yicha **"Pudratchi"** tomonidan bajariladigan, ishlarning qiymati **QQS siz – 335 357 234,00 (Uch yuz o'ttiz besh million uch yuz ellik etti ming ikki yuz o'ttiz to'rt so'm) 00 tiyinni tashkil etadi.**

3.2. "Pudratchi" qurilish materiallarini sotib olish va ularni **"Buyurtmachi"** bilan hisob-kitob qilish uchun joriy narxlarda, **QQSsiz** hisobga olgan holda, umumiy qurilish va ta'mirlash ishlarini bajarish vaqtida va mazkur shartnomaning amal qilish muddatida foydalanish huquqiga ega (O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik Kodeksining 672-moddasi).

3.3. Tomonlarning kelishuvi (O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik Kodeksining 671-moddasi) bo'yicha smeta hujjatlariga ishlarni bajarish muddatlarini, shuningdek, ta'mirlash-montaj ishlarining narxini hisobga olgan holda (Qo'shimcha kelishuvga tayyorgarlik ko'rayotgan tomonlarni hisobga olgan holda ularning narxini pasaytirish va oshirish yo'nalishi) o'zgartirishlar kiritishga yo'l qo'yiladi.

4. Pudratchining majburiyatlari.

4.1. Ushbu shartnoma bo'yicha **"Pudratchi"** ushbu shartnomaning 2-bo'limida nazarda tutilgan ishlarni bajarish majburiyatini oladi;

- barcha ishni o'z va jalb qilingan kuchlar (Subpudratchilar) bilan ushbu shartnomada ko'zda tutilgan hajmda va muddatlar da bajarish va ushbu shartnoma shartlariga muvoliq ishni **"Buyurtmachi"** ga topshirish.

- qurilish maydoniga kerakli qurilish materiallari, mahsulotlar, konstruksiyalarni qo'yish.

- loyiha-smeta hujjatlari qiymati, ushbu hujjatlarni ekspertizadan o'tkazish xarajatlari **"Pudratchi"** tomonidan to'langan taqdirda, keying o'zaro hisob-kitoblarda hisobga olinadi.

- ushbu shartnomada nazarda tutilgan majburiyatlarni to'liq bajarish.

4.2. "Pudratchi" "Buyurtmachi" oldidagi to'liq mulkiy javobgarlikni o'z zimmasiga oladi (O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik Kodeksining 681 -moddasi), barcha ishlarni o'z-o'zidan bajarish va ushbu shartnoma bo'yicha ob'ektni etkazib berish, shu jumladan Subpudratchilar tomonidan bajariladigan ishlar.

5. Buyurtmachining majburiyatlari.

5.1. Shartnomani bajarish uchun **"Buyurtmachi"** quyidagi majburiyatini oladi:

- ishlarning bajarilishini, **“Pudratchi”** tomonidan qabul qilingan shartnoma majburiyatlari va ushbu shartnomada nazarda tutilgan boshqa funksiyalarni bajarilishini doimiy ravishda qurilish nazoratini tashkil etish, **“Pudratchi”**dan shartnoma bo'yicha bajarilgan ishlarning qabul qilinishini ta'minlash;

- 5 kunichida **“Pudratchi”**ning barcha arizalarini ko'rib chiqish va qaror chiqarish;

- shartnomaga muvofiq **“Pudratchi”**ni avans to'lovlari va joriy moliyalashtirishni amalga oshirish;

- **“Pudratchi”ga** ushbu shartnoma imzolangan kundan boshlab 5 kun ichida ishlarni bajarish uchun zarur bo'lgan ijro hujjatlari ro'yxatini taqdim etish;

- ushbu shartnomada nazarda tutilgan majburiyatlarni to'liq bajarish.

5.2. “Buyurtmachi” o'z mablag'lari hisobidan qurilish ob'ektida ish boshlanishidan 5 kun oldin va ish to'xtatiladigan kungacha **“Pudratchi”**ni ta'mirlash va qurilish ishlarini bajarishi uchun elektrenergiyasi va suv bilan ta'minlaydi (O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik Kodeksining 675-moddasi). Agar **“Buyurtmachi”** elektrenergiyasini va suvni o'z vaqtida etkazib bermagan taqdirda va **“Pudratchi”ga** o'z vaqtida joriy to'lovlarni to'lamagan bo'lsa, bu joriy yilda bajaradigan ish hajmini istisno qiladi va ob'ektni foydalanishga topshirish muddati kerakli vaqtga ko'chiriladi. Bu davrda **“Pudratchi”ga** yetkazilgan zararni qoplashni **“Buyurtmachi”** o'z zimmasiga oladi.

5.3. Agarda **“Buyurtmachi”** tomonidan materiallar va jihozlar olib berilishi hamda etkazib berilishi to'g'risida kelishuv bo'lsa, mazkur kelishuvga ko'ra **“Buyurtmachi”** tomonidan materiallar va jihozlar olib berish hamda etkazib berish kechiktirilgan taqdirda, ob'ektni topshirish muddati kerakli muddatga qoldiriladi.

5.4. “Pudratchi” ishni tugatgandan so'ng, **“Buyurtmachi”** ta'mirlangan ob'ektdan ehtiyotkorlik bilan va texnologik jihatdan to'g'ri foydalanishni o'z zimmasiga oladi. Agar asbob-uskunalar va inventarlardan to'g'ri foydalanish qoidalariga rioya qilinmasa, shuningdek, ta'mirlash ishlariga beparvolik bilan qaralsa, eng yomon holatlarda ham **“Buyurtmachi”** ta'mirlash va buzilishlarni tuzatish bilan bog'liq barcha xarajatlarini o'z hisobidan qoplaydi. O'z navbatida, **“Pudratchi”** kafolat muddati davomida ishlarni bajarish uchun moddiy javobgarlikni o'z zimmasiga olmaydi.

5.5 Tomonlar O'zbekiston Respublikasi **“Korrupsiyaga qarshi kurashish to'g'risida”**gi qonunga so'zsiz amal qilishi;

-korrupsiyaga qarshi belgilangan siyosat yoki tizim talablarini buzgan tomonlarga nisbatan O'zbekiston Respublikasi Jinoyat kodeksining 205-,206-,207-,208-,209-,210-,211-,212-,213-,214-moddalari asosida jazo muqarrarligini inobatga olgan holda, shartnoma taraflari korrupsion holatlarga yo'l qo'ymaslik majburiyatini oladi

6. Ish shartlari.

6.1. Shartnoma kuchga kirish sanasi: _____ boshlab, lekin, **“Pudratchi”** hisobiga birinchi avans to'lovi tushgan kundan ertasi kuni ishlay boshlaydi va ish boshlash kuni hisoblanadi hamda ishni yakunlash muddati kerakli muddatga uzaytirilishi mumkin.

6.2. Ishni yakunlash muddati **“Buyurtmachi”** va **“Pudratchi”** o'rtasida kelishilgan ish jadvaliga asoslanib va mazkur shartnomaning 6.1. bandini inobatga olgan holda hamda oylik moliyalashtirish sharti bilan 30 kunda amalga oshiriladi.

7. To'lovlar va hisob-kitoblar.

7.1. **“Buyurtmachi”** **“Pudratchi”** ga qurilish materiallarini sotib olish uchun umumiy smeta qiymatining **30 foizgacha** miqdorida avans to'lovini o'tkazadi, bu **QQS siz – 100 607 170.20 (Bir yuz million olti yuz etti ming bir yuz etmish so'm) 20 tiyin**

7.2. **“Buyurtmachi”** Chirchiq Shahar Maktabgacha Ta'lim Bo'limi tomonidan, **“FINANCE CONSULTING BISINES”** MCHJ tomonidan tuzilgan mahalliy resurslar smetasi va **“Shaharsozlik Hujjatlari Ekspertizasi”** DUK nomidagi **shaharsozlik hujjatlari ekspertizasi** tomonidan berilgan 55672-sonli ekspertiza xulosasiga ko'ra, bajarilgan ishlarning oraliq dalolatnomasi imzolangan vaqt (kun) dan boshlab, bankning 5 ish kunida shu oydan yoki keying oyning 5-kunigacha bajarilgan ish uchun haq to'lashga majburdir (O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik Kodeksining 673-moddasi). Agar **“Buyurtmachi”** dalolatnoma (hisob-kitob varog'i)ni imzolashdan bosh tortsa, **“Pudratchi”** bir tomonlama hisob-kitob qilish uchun amalda bajarilgan ishlar dalolatnomasini tuzadi va to'lovga taqdim qilish huquqiga ega bo'ladi.

7.3. **“Buyurtmachi”** ushbu shartnoma bo'yicha o'z zimmasiga olgan majburiyatlarni shartnoma kuchga kirgan kundan boshlab 10 kun ichida bajarmagan taqdirda, **“Pudratchi”** bu haqda yozma ravishda qonun hujjatlarida belgilangan tartibda **“Buyurtmachi”** ni xabardor qilgan holda o'zgartirishlar kiritishni talab qilishga yoki shartnomani bir tomonlama bekor qilishga haqli. Bunda joriy kungacha **“Pudratchi”** tomonidan bajarilgan ishlari uchun amalga oshiriladigan, to'lovdan **“Buyurtmachi”** ozod qilinmaydi.

8. Ishlarni ishlab chiqish.

8.1. Texnik auditor barcha turdagi ishlarga ular bajarilgan muddat va shartnoma davomida to'siqsiz kirish huquqiga ega (O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik Kodeksining 676-moddasi).

9. Ob'ektning tugallangan qurilishini qabul qilish.

9.1. Ob'ektning tugallangan ishlarini qabul qilish **“Buyurtmachi”** tomonidan **“Pudratchi”**ning foydalanishga topshirishga tayyorligi to'g'risidagi qabul qilish dalolatnomasini olgan kundan boshlab **3 kun** ichida amalga oshiriladi. (O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik Kodeksining 680-moddasi).

9.2. **“Buyurtmachi”** bajarilgan ishlarning oxirgi dalolatnomasini qabul qilgan vaqtdan boshlab, ob'ekt **“Buyurtmachi”**ning mulkiga aylanadi, shu vaqtdan boshlab **“Buyurtmachi”** bajarilgan ishlarning, shikastlanishi va zararlanishi uchun javobgardir.

10. Kafolatlar.

10.1. **“Pudratchi”** ob'ektni **“Buyurtmachi”** tomonidan qabul qilish dalolatnomasiga qadar:

- **“Pudratchi”** ishlarni qabul qilishda va ob'ektning kafolat muddati davomida aniqlangan kamchilik va nuqsonlarni o'z vaqtida bartaraf etilishini kafolatlaydi. Ob'ektning kafolat muddati davomida **“Buyurtmachi”** tomonidan noto'g'ri foydalanish oqibatida yuzaga keltirilgan kamchilik va nuqsonlar, **“Pudratchi”** tomonidan bartaraf etilmaydi.

10.2. Ob'ekt va unga kiritilgan muhandislik tizimlari, asbob-uskunalar, materiallar va ishlarning ekspluatatsiyasi uchun kafolat muddati tomonlar hisob-faktura bajarilgan (bajarilgan ishlar haqida Dalolatnoma) ishlarni qabul qilish dalolatnomasini imzolagan kundan boshlab 12 oydan ortiq bo'lmagan muddatda belgilanadi.

10.3. Agar kafolat muddati davomida ob'ektning ishlashini davom ettirishga imkon bermaydigan nuqsonlar aniqlansa, ular bartaraf etilgunga qadar kafolat muddati tegishli ravishda nuqsonlarni bartaraf etish muddatiga uzaytiriladi. Nuqsonlarni bartaraf etish **“Pudratchi”** tomonidan amalga oshiriladi.

11. Shartnomani bekor qilish.

11.1. **“Pudratchi”** quyidagi hollarda shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqli:

- **“Buyurtmachi”** tomonidan moliyalashtirish shartlarini bajarilmaganligi;
- qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha.

11.2. Shartnoma bekor qilinganidan keyin aybdor tomon boshqa tomonga yetkazilgan zararni, shu jumladan yo'qotilgan foydani qoplashi shart.

11.3. Shartnoma Amal qilish muddati 31.12.2022y.



12. Tomonlarning mulkiy javobgarligi.

12.1. Tomonlardan biri shartnoma majburiyatlarini bajarmagan yoki lozim darajada bajarmagan taqdirda aybdor tomon:

- boshqa tomonga yetkazilgan zararni qoplaydi;

- O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksi, "Tadbirkorlik sub'ektlarining shartnomaviy-huquqiy asoslari, faoliyati to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonuni va boshqa Qonun hujjatlari va ushbu shartnomada belgilangan tartibda boshqa javobgarlikni o'z zimmasiga oladi.

12.2. Ushbu shartnomaning tegishli ilovalarida ko'rsatilgan majburiyatlarini bajarmaganligi, o'z vaqtida moliyalashtirmaganligi va shartnomada belgilangan boshqa majburiyatlarni buzganligi uchun **"Buyurtmachi"** **"Pudratchi"**ga bajarilmagan miqdorining 0,1 foizi miqdorida jarima to'laydi. Kechiktirilgan har bir kun uchun majburiyatning bir qismi, shu bilan birga jarimaning umumiy miqdori bajarilmagan ish yoki xizmatlar qiymatining 10 foizi dan oshmasligi kerak. Jarima foizlarini to'lash **"Buyurtmachi"**ni shartnoma shartlarini buzish oqibatida yetkazilgan zararni qoplashdan ozod qilmaydi.

12.3. Ob'ektni o'z vaqtida ishga tushirish bo'yicha o'z majburiyatlarini buzganligi uchun **"Pudratchi"****"Buyurtmachi"**ga har kechiktirilgan kun uchun majburiyatlarning bajarilmagan qismining 0,1 foizi miqdorida jarima to'laydi. Jarima ob'ektning shartnomada ko'rsatilgan joriy qiymatining 10% dan oshmasligi kerak. **"Pudratchi"**ni shartnoma shartlarini buzish natijasida yetkazilgan zarardan ozod qilmaydi.

12.4. Shartnoma 3 varoqda 6 sahifada tuzilgan va barcha imzolagan tomonlar uchun bir xil yuridik kuchga ega.

13. Tomonlarning bank rekvizitlarivayuridikmanzillari:

"Buyurtmachi"	"Pudratchi"
Chirchiq Shahar Maktabgacha Ta'lim Bo'limi	"ASR BUNYODKOR SERVIS "MCHJ
Manzil:Chirchiq shahar Amir Temur ko'chasi 6 uy Bank ma'lumotlari: x/r:100022860274197091100251060 STIR: 207267733 MFO 00014 "ATIB IPOTEKA"bank Chirchiq filiali x/r: 23402000300100001010 STIR:201122919 Chirchiq shahar G'aznachilik bo'linmasi	Manzil: Toshkent vil., Chirchiq sh., Soxibkor ko'chasi, 33 uy H/r: 20208000900438287001 " ATIB IPOTEKA " Chirchiq filliali MFO: 00478, STIR 303215489 OKED 43990 QIS to'lovchi kodi



Rahbar J.X.Yusupov



Rahbar Ruzibaev S.T



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI

YURIDIK SHAXSNI RO'YXATDAN O'TKAZISH TO'G'IRISIDA

GUVOHNOMA

Reestr № **4398**

№ **000028**

2015 yil "13" fevral

Mazkur guvohnoma

"ASR BUNYODKOR SERVIS"

MAS'ULIYATI CHEKLANGAN JAMIYATI

yuridik shaxsga berildi.

Tashkiliy-huquqiy shakli:	<i>Mas'uliyati cheklangan hamda qo'shimcha mas'uliyatli jamiyatlar</i>	THSHI (OIIΦ)	1152
Mulkchilik shakli:	<i>Xo'jalik jamiyatlari (mchj) mulki</i>	MSHI (ΦC)	142
Davlat ro'yxatidan o'tgan kundagi pochta manzili:	<i>Chirchiq shahar, 4-kichik nohiya, 24-uy, 44-xona</i>	MHBT (COATO)	1727419
Yuridik shaxs kodi:		KTUT (OKΠO)	25445803
Asosiy faoliyat turi:	<i>Umumqurilish tashkilotlari</i>	XXIUT (OKOIIK)	61110
Soliq to'lovchining identifikatsiya raqami:		STIR (IIIH)	303215489

Qo'shimcha ma'lumotlar:

Vakolatlil organ boshlig'i:

 **J. Dolimov**



YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY XULOSA

Hujjat raqami: PF02410400

1. Loyi haning turi. Shartnoma.

2. Loyi haning nomi. Chirchiq shahar Maktabgacha ta'lim bo'limi hamda "ASR BUNYODKOR SERVIS" MChJ o'rtasida Umumiy qurilish-ta'mirlash ishlarini bajarish to'g'risida;

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot.

Chirchiq shahar Maktabgacha ta'lim bo'limi tomonidan ishlab chiqilgan hamda, Chirchiq shahar Yuridik xizmat ko'rsatish markaziga huquqiy ekspertizadan o'tkazish uchun 18.11.2022 yilda e-huquqshunos tizimi orqali yuborilgan.

4. Shartnomaning umumiy qiymati va yurist xulosasi berilgan kun

335 357 234,00 (Uch yuz o'ttiz besh million uch yuz ellik etti ming ikki yuz o'ttiz to'rt so'm)

18.11.2022.

Eslatma: Yurist shartnoma qiymati (summasi uchun) javobgar sanalmaydi.

Loyiha ba'zi kamchiliklar bilan amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qonunchilikka muvofiqlashtirib qabul qilish maqsadga **muvofiq**.

Markaz bosh yuriskonsulti

G'aybullayev A.A.

Протокол закупочной комиссии по отбору наилучшего предложения лот № 171750 на приобретение Текущий ремонт детского сада №1 г. Чирчик, Ташкентская область

Способ проведения электронный

Дата 07.11.2022

Время рассмотрения 07.11.2022 13:49

Закупочная комиссия Чирчик шаҳар мактабгача таълим булими (Распорядитель), (Далее – Комиссия) в составе:

Член комиссии	XUDOYBERGENOVA GULZODA SHUKIRULLO QIZI	Таъминотчи	Чирчик шаҳар МТБ
Секретарь комиссии	TURSOATOVA DILSHODAXON NAZAROVNA	Хисобчи	Чирчик шаҳар МТБ
Член комиссии	DO'RMONOV ARZIMAT DAVRONOVICH	Биноларнинг техник ҳолати ва инфратузилмасини назорат қилиш ва жихозлаш бўйича муҳандис	Чирчик шаҳар МТБ
Член комиссии	ASHURMETOV TOXIR RUZMATOVICH	эксплуатация гуруҳни Хизмат Бошлиғи	Чирчик шаҳар МТБ
Член комиссии	GIYAZOVA MUYASSAR FAYOZIDDINOVNA	Озик овқат хисобчиси	Чирчик шаҳар МТБ
Член комиссии	ABDUG'AFFAROV AKOBIR ABDUSATTAROVICH	Иқтисодчи	Чирчик шаҳар МТБ
Член комиссии	AXMEDOVA NARGISA YULDASHEVNA	Давлат ва нодавлат мактабгача таълим муассасалари фаолиятини ҳамда уқитишнинг муқобил шакллари ташкил этиш шўба мудири	Чирчик шаҳар МТБ
Председатель комиссии	YUSUPOV JAVLON XASANOVICH	Мудир	Чирчик шаҳар МТБ

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 07.11.2022 года № лота 171750.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.техничко-квалификационной части: 90.00 / Весовой коэф. ценовой части: 10.00)

Мин. балл: 50

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту зданий
Подробное описание	Текущий ремонт детского сада №1 г. Чирчик, Ташкентская область
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	346 276 173.00
Стартовая сумма	346 276 173.00

Валюта	UZS
--------	-----

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Справка статистического управления о положении субъекта предпринимательства

Тип: Текстовое значение

Описание: Справка статистического управления о положении субъекта предпринимательства

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ASR BUNYODKOR SERVIS MCHJ	5	335357234	5	Экспертная		
CHIRCHIQ BUNYOD QURILISH MCHJ	5	Хужжат илова килинди	5	Экспертная		

Критерий №2 Справка об отсутствии задолженности перед бюджетом с банка

Тип: Текстовое значение

Описание: Справка об отсутствии задолженности перед бюджетом с банка

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ASR BUNYODKOR SERVIS MCHJ	10	335357234	9	Экспертная		
CHIRCHIQ BUNYOD QURILISH MCHJ	10	Хужжат илова килинди	9	Экспертная		

Критерий №3 Гарантийное письмо о недопущении коррупций

Тип: Текстовое значение

Описание: Гарантийное письмо о недопущении коррупций

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ASR BUNYODKOR SERVIS MCHJ	5	335357234	5	Экспертная		
CHIRCHIQ BUNYOD QURILISH MCHJ	5	Хужжат илова килинди	4	Экспертная		

Критерий №4 Счёт-фактуры за год о законченных работах фирмы

Тип: Текстовое значение

Описание: Счёт-фактуры за год о законченных работах фирмы

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ASR BUNYODKOR SERVIS MCHJ	10	335357234	8	Экспертная		
CHIRCHIQ BUNYOD QURILISH MCHJ	10	Хужжат илова килинди	8	Экспертная		

Критерий №5 Рейтинг строительной организации

Тип: Текстовое значение

Описание: Рейтинг строительной организации не менее CCC

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ASR BUNYODKOR SERVIS MCHJ	10	335357234	9	Экспертная		
CHIRCHIQ BUNYOD QURILISH MCHJ	10	Хужжат илова килинди	8	Экспертная		

Критерий №6 Справка от Заказчика ознакомления с объектом

Тип: Текстовое значение

Описание: Справка от Заказчика ознакомления с объектом

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ASR BUNYODKOR SERVIS MCHJ	10	335357234	10	Экспертная		
CHIRCHIQ BUNYOD QURILISH MCHJ	10	Хужжат илова килинди	10	Экспертная		

Критерий №7 Информация о финансовой стабильности (баланс) фирмы

Тип: Текстовое значение

Описание: Информация о финансовой стабильности (баланс) фирмы

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ASR BUNYODKOR SERVIS MCHJ	10	335357234	8	Экспертная		
CHIRCHIQ BUNYOD QURILISH MCHJ	10	Хужжат илова килинди	6	Экспертная		

Критерий №8 График производства работы и исполнительные схемы по текущему ремонту

Тип: Текстовое значение

Описание: График производства работы и исполнительные схемы по текущему ремонту

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ASR BUNYODKOR SERVIS MCHJ	10	335357234	9	Экспертная		
CHIRCHIQ BUNYOD QURILISH MCHJ	10	Хужжат илова килинди	9	Экспертная		

Критерий №9 Оферта – составление согласно дефектного акта обоснованное занижении сметных расчетов и ресурсов оферты, с составлением слечительной таблицы.

Тип: Текстовое значение

Описание: Оферта – составление согласно дефектного акта обоснованное занижении сметных расчетов и ресурсов оферты, с составлением слечительной таблицы.

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ASR BUNYODKOR SERVIS MCHJ	10	335357234	10	Экспертная		
CHIRCHIQ BUNYOD QURILISH MCHJ	10	Хужжат илова килинди	8	Экспертная		

Критерий №10 Исполнительная схема выполняемых работ

Тип: Текстовое значение

Описание: Исполнительная схема выполняемых работ

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ASR BUNYODKOR SERVIS MCHJ	10	335357234	10	Экспертная		
CHIRCHIQ BUNYOD QURILISH MCHJ	10	Хужжат илова килинди	8	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Сумма с учетом конвертации (UZS)	Применение преференции	Общее значение (UZS)	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
CHIRCHIQ BUNYOD QURILISH MCHJ	346 276 173.00	339 000 000.00 UZS	339 000 000.00	00.00	339 000 000.00	03.11.2022 11:58:33	9.89254
ASR BUNYODKOR SERVIS MCHJ	346 276 173.00	335 357 234.00 UZS	335 357 234.00	00.00	335 357 234.00	28.10.2022 20:48:21	10

Итоговая оценка участников включая финансовую часть составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
CHIRCHIQ BUNYOD QURILISH MCHJ	74.9997	9.89254	84.89224
ASR BUNYODKOR SERVIS MCHJ	82.9998	10	92.9998

Закупочная комиссия по отбору наилучшего предложения лот № 171750 от 07.11.2022 года на приобретение Текущий ремонт детского сада №1 г. Чирчик, Ташкентская область определила победителем:

ASR BUNYODKOR SERVIS MCHJ
303215489

и резервный исполнитель: CHIRCHIQ BUNYOD QURILISH MCHJ (306194514)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Председатель комиссии	YUSUPOV JAVLON XASANOVICH	Согласен	
Член комиссии	DO'RMONOV ARZIMAT DAVRONOVICH	Согласен	
Член комиссии	ASHURMETOV TOXIR RUZMATOVICH	Согласен	
Член комиссии	GIYAZOVA MUYASSAR FAYOZIDDINOVNA	Согласен	
Член комиссии	XUDOYBERGENOVA GULZODA SHUKIRULLO QIZI	Согласен	
Член комиссии	AXMEDOVA NARGISA YULDASHEVNA	Согласен	
Член комиссии	ABDUG'AFFAROV AKOBIR ABDUSATTAROVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП

Республика Узбекистан
Ташкентская область
ООО «Finance Consulting Business»

ЛОКАЛЬНАЯ-РЕСУРСНАЯ СМЕТА.

**Объект: «ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ДЕТСКОГО САДА № 1 г.ЧИРЧИК ТАШКЕНТСКОЙ
ОБЛАСТИ.»**

КНИГА

Ведомость потребных ресурсов.
Локальная ресурсная ведомость.
Сводный сметный расчет в текущих ценах.

Ташкент – 2022 г.

Республика Узбекистан
Ташкентская область
ООО «Finance Consulting Business»

ЛОКАЛЬНАЯ –РЕСУРСНАЯ СМЕТА.

**Объект: « ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ДЕТСКОГО САДА № 1 г.ЧИРЧИК
ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ.»**

К Н И Г А

Ведомость потребных ресурсов.
Локальная ресурсная ведомость.
Сводный сметный расчет в текущих ценах.

Директор ООО
« Finance Consulting Busines »:



М.Шакаримова

ГИП:

Б.Буриев

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА РАСЧЕТА РЕСУРСНЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ

НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ДЕТСКОГО САДА № 1 г.ЧИРЧИК ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ.

№ п/п	Наименование работ	Прямые затраты								Прочие затраты подрядчик 19% от ст. пр.з.	Всего стоимость в дог. ценах	Всего с НДС 15 %	
		зарплата,(с учетом соц.страх.)	Эксплуатация машин и механизм	Строитель-ные материалы и конструкции	Трансп. услуги из мат х 5%	Кабельно-проводни-ковый продукции	Трансп. услуги кабельн. прод. х 1,5 %	Оборудования	Трансп. услуги обор. х 2%				Всего прямых затрат
1	2	3	5	6	7	8	9	10	11	12	13	15	16
1	СМР	103 743 501	816 783	140 995 784	7 049 789	421 200	6 318		0	253 033 375	48 076 341	301 109 716	346 276 173
	Итого:	103 743 501	816 783	140 995 784	7 049 789	421 200	6 318	0	0	253 033 375	48 076 341	301 109 716	346 276 173
	Всего:												346 276 173

Составил: _____

Проверил: _____



НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: ДОУ № 1 г. ЧИРЧИК ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ.

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА: ДОУ № 1 г. ЧИРЧИК ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ.

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ
ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ДЕТСКОГО САДА № 1 г. ЧИРЧИК ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ.

ОСНОВАНИЕ:

№№	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО	
				НА ЕДИНИЦУ	ПО ПРОЕКТУ
1	2	3	4	5	6
1	E56-2-2	ДЕМОНТАЖ ДЕРЕВЯННЫХ ОКОННЫХ ПЕРЕПЛЕТОВ	100М2	0,33	
1.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	46,11	15,2163
2	E56-1-1	ДЕМОНТАЖ ОКОННЫХ КОРОБОК	100ШТ	0,11	
2.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	128,73	14,1603
2.2	001199	МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	2,89	0,3179
3	E56-9-1	ДЕМОНТАЖ ДВЕРНЫХ КОРОБОК	100ШТ	0,12	
3.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	179,3	21,516
3.2	001199	МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	7,93	0,9516
4	E56-10-1	СНЯТИЕ ДВЕРНЫХ ПОЛОТЕН	100М2	0,48	
4.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	36,28	17,4144
5	E10-1-34-3	УСТАНОВКА ПЛАСТИКОВЫХ ОКОННЫХ БЛОКОВ ТИПА "АКФА"	100М2	0,323	
5.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	226,88	73,28224
5.2	002209	ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ-Ч	22,89	7,39347
5.3	002875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	35,27	11,39221
5.4	029962	ЗАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ РАЗМЕРОМ 60X27X0,6	М	75	24,225
5.5	030858	ЛЕНТА БУТИЛОВАЯ	М	429	138,567
5.6	031478	ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛИНОЙ 65 ММ	ШТ	600	193,8
5.7	076853	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	2,2	0,7106
5.8	081864	КЛИНЬЯ ДЕРЕВЯННЫЕ	ШТ	400	129,2
6	1	ПЛАСТИКОВЫЕ ОКОННЫЕ БЛОКИ ТИПА АКФА	М2	32,3	
7	2	ПЕНА МОНТАЖНАЯ	ШТ	8	
8	E10-1-37-1	УСТАНОВКА АЛЮМИНИЕВЫХ ДВЕРНЫХ БЛОКОВ ТИПА АКФА	100М2	0,02	
8.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	89,47	1,7894
8.2	002209	ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ-Ч	3,84	0,0768
8.3	002875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	5,91	0,1182
8.4	029962	ЗАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ РАЗМЕРОМ 60X27X0,6	М	66	1,32
8.5	031478	ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛИНОЙ 65 ММ	ШТ	533	10,66
8.6	076853	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	1,92	0,0384
9	3	АЛЮМИНИЕВЫЕ ДВЕРНЫЕ БЛОКИ ТИПА АКФА	М2	2	
10	2	ПЕНА МОНТАЖНАЯ	ШТ	1	
11	E10-1-39-1	УСТАНОВКА ДЕРЕВЯННЫХ ДВЕРНЫХ БЛОКОВ	100М2	0,12	
11.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	104,28	12,5136
12	4	ДЕРЕВЯННЫЕ ДВЕРНЫЕ БЛОКИ	М2	12	
13	2	ПЕНА МОНТАЖНАЯ	ШТ	3	
14	E63-7-10	РАЗБОРКА ОБЛИЦОВКИ ПОВЕРХНОСТЕЙ БАСЕЙНА ИЗ КЕРАМИЧЕСКОЙ ПЛИТКИ	100М2	0,043	
14.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	78,1	3,3583
14.2	002831	МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	3,94	0,16942
15	E1-2-61-2	ЗАСЫПКА ЯМ И КОТЛОВАНОВ ДЛЯ БАСЕЙНА ВРУЧНУЮ	100М3	0,15	
15.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	97,2	14,58
16	E11-1-27-3	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ПОЛА ИЗ КЕРАМИЧЕСКИХ ПЛИТОК	100М2	1,65	
16.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	119,78	197,637
16.2	030732	ПЛИТКИ КЕРАМИЧЕСКИЕ ДЛЯ ПОЛОВ ГЛАДКИЕ НЕГЛАЗУРОВАННЫЕ ОДНОЦВЕТНЫЕ С КРАСИТЕЛЕМ КВАДРАТНЫЕ И ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ	М2	102	168,3
16.3	035510	ОПИЛКИ ДРЕВЕСНЫЕ	М3	3,06	5,049
16.4	045034	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	М3	1,3	2,145
17	E11-1-34-7	УКЛАДКА ЛАМИНИРОВАННОГО НАПОЛЬНОГО ПОКРЫТИЯ, "ПЛАВАЮЩИМ" СПОСОБОМ, ТИПА PERGO	100М2	1,094	
17.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	37,29	40,79526
17.2	044059	ВЕТОШЬ	КГ	0,5	0,547

17.3	081564	КЛИНЬЯ ДЕРЕВЯННЫЕ	ШТ	6	6,564
17.4	083171	ЗВУКОИЗОЛЯЦИОННАЯ ПОДЛОЖКА ПОД ПАРКЕТ ТОЛЩ 2ММ	М2	102	111,588
17.5	083200	КЛЕЙ ДЛЯ ПАРКЕТНЫХ ШВОВ	Л	3,33	3,64302
17.6	085318	ЛАМИНИРОВАННОЕ НАПОЛЬНОЕ ПОКРЫТИЕ ТИПА PERGO	М2	104	113,776
18	E11-1-11-1	УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК ЦЕМЕНТНЫХ ТОЛЩИНОЙ 20 ММ	100М2	2,8	
18.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	39,51	110,628
18.2	000404	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ-Ч	9,07	25,396
18.3	045034	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	М3	2,04	5,712
19	E63-7-10	РАЗБОРКА ОБЛИЦОВКИ СТЕН ИЗ ПЛИТ И ПЛИТОК: КЕРАМИЧЕСКИХ ГЛАЗУРОВАННЫХ ПЛИТОК	100М2	0,96	
19.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	78,1	74,976
19.2	002831	МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	3,94	3,7824
20	E15-1-19-5	ОБЛИЦОВКА ПОВЕРХНОСТИ СТЕН ГЛАЗУРОВАННОЙ КЕРАМИЧЕСКОЙ ПЛИТКОЙ	100М2	0,98	
20.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	159,67	156,4766
20.2	031719	КЛЕЙ ДЛЯ ОБЛИЦОВОЧНЫХ РАВОТ (СУХАЯ СМЕСЬ)	Т	0,375	0,3675
20.3	044059	ВЕТОШЬ	КГ	0,5	0,49
20.4	044356	ПЛИТКИ РЯДОВЫЕ	М2	100	98
20.5	045037	СМЕСЬ СУХАЯ ДЛЯ ЗАДЕЛКИ ШВОВ	Т	0,05	0,049
21	E65-14-3	ДЕМОНТАЖ СТАЛЬНЫХ ТРУБ Д-25ММ	100М	1,15	
21.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	43,6	50,14
21.2	002577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-Ч	5,45	6,2675
21.3	034241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	1,09	1,2535
22	E65-19-1	ДЕМОНТАЖ СТАЛЬНЫХ РАДИАТОРОВ	100ШТ	0,14	
22.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	110	15,4
23	E55-8-2	РАЗБОРКА КИРПИЧНЫХ ПЕРЕГОРОДОК	100М2	1,52	
23.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	144,2	219,184
23.2	002831	МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	16,28	24,7456
24	E46-2-9-2	ОТБИВКА ШТУКАТУРКИ СТЕН	100М2	4,65	
24.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	22,82	106,113
25	E15-2-16-3	ОШТУКАТУРИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ВНУТРИ ЗДАНИЯ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ И БЕТОНУ УЛУЧШЕННОЕ СТЕН	100М2	4,65	
25.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	85,84	399,156
25.2	012138	РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	М3	1,87	8,6955
25.3	030389	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ 1,6Х50 ММ	Т	0,00012	0,000558
25.4	030654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	Т	0,006	0,0279
25.5	033205	СЕТКА ТКАНАЯ С КВАДРАТНЫМИ ЯЧЕЙКАМИ N 05 БЕЗ ПОКРЫТИЯ	М2	5,54	25,761
26	E15-4-5-3	УЛУЧШЕННАЯ ВОДОЭМУЛЬСИОННАЯ ОКРАСКА СТЕН ЗА 2 РАЗА СО ШПАТЛЕВКОЙ ЗА 1 РАЗ	100М2	4,65	
26.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	42,9	199,485
26.2	031054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	0,063	0,29295
26.3	031710	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0,051	0,23715
26.4	035538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	3,906
26.5	044059	ВЕТОШЬ	КГ	0,31	1,4415
27	E46-2-9-2	ОТБИВКА ШТУКАТУРКИ ПОТОЛКОВ	100М2	2,17	
27.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	22,82	49,5194
28	E15-2-16-4	ОШТУКАТУРИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ВНУТРИ ЗДАНИЯ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ И БЕТОНУ УЛУЧШЕННОЕ ПОТОЛКОВ	100М2	2,17	
28.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	87	188,79
28.2	012138	РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	М3	1,92	4,1664
28.3	030389	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ 1,6Х50 ММ	Т	0,00012	0,0002604
28.4	033205	СЕТКА ТКАНАЯ С КВАДРАТНЫМИ ЯЧЕЙКАМИ N 05 БЕЗ ПОКРЫТИЯ	М2	5,54	12,0218
29	E15-4-5-4	УЛУЧШЕННАЯ ВОДОЭМУЛЬСИОННАЯ ОКРАСКА ПОТОЛКОВ ЗА 2 РАЗА СО ШПАТЛЕВКОЙ ЗА 1 РАЗ	100М2	2,17	
29.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	53,9	116,963
29.2	031054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	0,069	0,14973
29.3	031710	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0,055	0,11935
29.4	035538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	1,8228
29.5	044059	ВЕТОШЬ	КГ	0,31	0,6727
30	E9-6-1-2 #0Ч-3.4- д#Ж=0,6	ДЕМОНТАЖ СЕТЧАТОГО ЗАБОРА ДЕМОНТАЖ	Т	1,2	
30.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	30,474	36,5688
30.2	002577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-Ч	1,302	1,5624
31	E15-4-30-4	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКОЙ ПОВЕРХНОСТИ ОГРАЖДЕНИЯ ДЕТСКОГО САДА ЗА 2 РАЗА	100М2	3,84	

31.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	71,06	272,8704
31.2	031066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,0246	0,094464
31.3	044059	ВЕТОШЬ	КГ	0,3	1,152
32	E9-6-1-2	МОНТАЖ МЕТАЛЛИЧЕСКОГО ОГРАЖДЕНИЯ	Т	1,2	
32.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	50,79	60,948
32.2	002577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-Ч	1,86	2,232
32.3	030322	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	Т	0,0033	0,00396
32.4	031419	ГРУНТОВКА ГФ-021 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ	Т	0,00031	0,000372
32.5	031524	РАСТВОРИТЕЛЬ МАРКИ Р-4	Т	0,0006	0,00072
32.6	034241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	1,5	1,8
32.7	035312	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э46	Т	0,0014	0,00168
32.8	044897	ШЛИФКРУГИ	ШТ	0,1	0,12
32.9	045077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	0,45	0,54
33	4А	МЕТАЛЛИЧЕСКОЕ ОГРАЖДЕНИЕ БУ	Т	1,2	
34	E12-1-21-1	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ КРОВЛИ ИЗ ПОЛИИЗОЛА /1-И СЛОЙ/	100М2	3,42	
34.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	75,07	256,7394
34.2	000429	ГОРЕЛКИ ГАЗОПЛАМЕННЫЕ	МАШ-Ч	15,16	51,8472
34.3	032136	МАСТИКА БИТУМНО-ПОЛИМЕРНАЯ	Т	0,25	0,855
34.4	045077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	30	102,6
35	5	ПОЛИИЗОЛ	М2	427,5	
36	E12-1-21-2	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ КРОВЛИ ИЗ ФОЛЬГОИЗОЛА /2-И СЛОЙ/	100М2	3,42	
36.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	22,99	78,6258
36.2	000429	ГОРЕЛКИ ГАЗОПЛАМЕННЫЕ	МАШ-Ч	8,7	29,754
36.3	032136	МАСТИКА БИТУМНО-ПОЛИМЕРНАЯ	Т	0,25	0,855
36.4	045077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	30	102,6
37	6	ФОЛЬГОИЗОЛ	М2	427,5	
38	E67-4-5	ДЕМОНТАЖ СВЕТИЛЬНИКОВ ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫХ	100ШТ	0,33	
38.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	17,89	5,9037
39	E67-1-1	ДЕМОНТАЖ СКРЫТОЙ ПРОВОДКИ	100М	0,52	
39.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	2,54	1,3208
40	E67-4-1	ДЕМОНТАЖ РОЗЕТОК И ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ	100ШТ	0,4	
40.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	5,84	2,336
41	Ц8-2-403-3	ПРОКЛАДКА ПРОВОДА, МАРКИ, СЕЧ. 3Х2,5ММ2	100М	0,52	
41.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	37	19,24
41.2	030475	ДЮБЕЛИ	КГ	1,8	0,936
41.3	030479	ГВОЗДЬ УСИЛЕННЫЙ	КГ	1,3	0,676
41.4	030654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	Т	0,01	0,0052
41.5	031087	КРАСКА	КГ	0,3	0,156
41.6	032540	ПРОВОЛОКА СТАЛЬНАЯ НИЗКОУГЛЕРОДИСТАЯ РАЗНОГО НАЗНАЧЕНИЯ ОЦИНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 3,0 ММ	Т	0,0025	0,0013
41.7	045527	БИРКИ МАРКИРОВОЧНЫЕ	100ШТ	0,31	0,1612
41.8	046163	СКОБЫ	10ШТ	28	14,56
41.9	063499	ГИЛЬЗЫ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ	100ШТ	0,12	0,0624
41.10	064055	КОЛПАЧКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	10ШТ	4,9	2,548
41.11	064851	ПОЛОСКА ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПРОВОДОВ	100ШТ	3	1,56
41.12	065157	СЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ	100ШТ	0,12	0,0624
41.13	065317	ТРУБЫ ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНЫЕ ХВТ	КГ	0,83	0,4316
42	КАБЕЛЬ	ПРОВОД МАРКИ, СЕЧ.3Х2,5ММ2	М	52	
43	7	КОРОБКИ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ	ШТ	10	
44	Ц8-3-594-1	МОНТАЖ СВЕТИЛЬНИКОВ	100ШТ	0,33	
44.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	88	29,04
44.2	030654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	Т	0,00315	0,0010395
44.3	065312	ТРУБКА ПОЛИХЛОРИДНО-ВИНИЛОВАЯ	КГ	2,8	0,924
44.4	065758	ШПИЛЬКИ	ШТ	204	67,32
45	8	СВЕТИЛЬНИКИ	ШТ	33	
46	Ц8-3-591-9	МОНТАЖ РОЗЕТОК	100ШТ	0,3	
46.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	38,1	11,43
46.2	030484	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	КГ	1,5	0,45
46.3	030654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	Т	0,00315	0,000945
46.4	045667	ВТУЛКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	ШТ	102	30,6
46.5	097117	СТЕКЛОЛЕНТА Липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	КГ	0,42	0,126
47	9	РОЗЕТКИ	ШТ	30	
48	Ц8-3-591-5	МОНТАЖ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ ДВУХКЛАВИШНЫХ	100ШТ	0,1	
48.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	32,8	3,28
48.2	030654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	Т	0,00315	0,000315
48.3	045667	ВТУЛКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	ШТ	102	10,2
49	10	ВЫКЛЮЧАТЕЛИ ДВУХКЛАВИШНЫЕ	ШТ	10	

50	E16-4-2-2	ПРОКЛАДКА ТРУБ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ Д-25ММ	100М	1,15	
50.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	149,64	172,086
50.2	000116	АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ	МАШ-Ч	8,12	9,338
50.3	030451	ДЮБЕЛИ С КАЛИБРОВАННОЙ ГОЛОВКОЙ (В ОБОЙМАХ) 3X58,5 ММ	Т	0,00059	0,0006785
50.4	031692	КЛЕИ 88-СА	КГ	0,2	0,23
50.5	045404	ПАТРОНЫ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОГО ПИСТОЛЕТА	1000ШТ	0,069	0,07935
50.6	064476	НАКОНЕЧНИКИ	КГ	0,38	0,437
51	11	ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ Д-25ММ	М	106,8	
52	E18-3-1-2	УСТАНОВКА АЛЮМИНИЕВЫХ РАДИАТОРОВ	100КВТ	0,91	
52.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	65,6	59,696
52.2	000521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	0,21	0,1911
52.3	063698	КРОНШТЕЙНЫ КР1-РС ДЛЯ РАДИАТОРОВ СТАЛЬНЫХ СПАРЕННЫХ	КОМПЛ	44,2	40,222
52.4	065851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,0045	0,004095
53	12	РАДИАТОРЫ АЛЮМИНИЕВЫЕ 7-МИ СЕКЦИОННЫЕ	ШТ	76	
54	E16-5-1-1	УСТАНОВКА КРАНОВ ПРОХОДНЫХ НА ТРУБАХ Д-25ММ	ШТ	18	
54.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	1,47	26,46
54.2	002016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ-Ч	0,35	6,3
54.3	035319	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А	Т	0,00014	0,00252
54.4	052039	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 12 ММ	Т	0,0011	0,0198
54.5	096946	ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОНИТА МАРКИ ПМБ ТОЛЩИНОЙ 1 ММ, ДИАМ. 50 ММ	1000ШТ	0,002	0,036
55	13	КРАНЫ ПРОХОДНЫЕ Д-25ММ	ШТ	18	
56	C311-50-1	ПОГРУЗКА: МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ С ПОГРУЗКОЙ ВРУЧНУЮ	Т	4,13	
56.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	0,5777	2,385901
56.2	000163	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т	МАШ-Ч	0,29	1,1977
57	C310-1015	ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ АВТОМОБИЛЕМ НА 15 КМ, КЛАСС ГРУЗА 1	Т	4,13	
57.1	000163	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т	МАШ-Ч	0,1264	0,522032

НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: ДОУ № 1 г.ЧИРЧИК ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ.

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА: ДОУ № 1 г.ЧИРЧИК ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ.

**ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА
НА ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ДЕТСКОГО САДА № 1 г.ЧИРЧИК ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ.**

ОСНОВАНИЕ:

№№	РЕСУРС	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РЕСУРСА	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО	ЦЕНА	СУММА
1	2	3	4	5	6	7	8
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ							
	000001		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ С УЧЕТОМ СОЦСТРАХА	ЧЕЛ-Ч	3138,0246	33060,13	103 743 501
			ИТОГО				103 743 501
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ							
1	000116	C208-1600	АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ	МАШ-Ч	9,338	2 291,00	21 393
2	000163		АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т	МАШ-Ч	1,719732	185 000,00	318 150
3	000404	C211-1301	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ-Ч	25,396	1 313,00	33 345
4	000429		ГОРЕЛКИ ГАЗОПЛАМЕННЫЕ	МАШ-Ч	81,6012	1 670,00	136 274
5	000521	C270-46	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	0,1911	2 500,00	478
6	001199	C233-804	МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	1,2695	2 200,00	2 793
7	002016	C204-502	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ-Ч	6,3	26 500,00	166 950
8	002209	C213-4041	ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ-Ч	7,47027	998,00	7 455
9	002577	C204-504	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-Ч	10,0619	3 780,00	38 034
10	002831		МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	28,69742	2 200,00	63 134
11	002875	C233-1451	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	11,51041	2 500,00	28 776
			ИТОГО	СУМ			816 783
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ							
МЕСТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ							
1		1	ПЛАСТИКОВЫЕ ОКОННЫЕ БЛОКИ ТИПА АКФА	М2	32,3	650 000,00	20 995 000
2		2	ПЕНА МОНТАЖНАЯ	ШТ	12	65 000,00	780 000
3		3	АЛЮМИНИЕВЫЕ ДВЕРНЫЕ БЛОКИ ТИПА АКФА	М2	2	650 000,00	1 300 000
4		4	ДЕРЕВЯННЫЕ ДВЕРНЫЕ БЛОКИ	М2	12	650 000,00	7 800 000
5		4А	МЕТАЛЛИЧЕСКОЕ ОГРАЖДЕНИЕ БУ(от заказчика)	Т	1,2	0,00	0
6		5	ПОЛИИЗОЛ	М2	427,5	10 000,00	4 275 000
7		6	ФОЛЬГОИЗОЛ	М2	427,5	12 000,00	5 130 000
8		7	КОРОБКИ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ	ШТ	10	4 500,00	45 000
9		8	СВЕТИЛЬНИКИ	ШТ	33	64 500,00	2 128 500
10		9	РОЗЕТКИ	ШТ	30	24 000,00	720 000
11		10	ВЫКЛЮЧАТЕЛИ ДВУХКЛАВИШНЫЕ	ШТ	10	24 000,00	240 000
12		11	ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ Д-25ММ	М	106,8	14 200,00	1 516 560
13		12	РАДИАТОРЫ АЛЮМИНИЕВЫЕ 7-МИ СЕКЦИОННЫЕ	ШТ	76	490 000,00	37 240 000
14		13	КРАНЫ ПРОХОДНЫЕ Д-25ММ	ШТ	18	35 400,00	637 200
15	012138	C140-12138	РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	М3	12,8619	410 000,00	5 273 379
16	029962		ЗАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ РАЗМЕРОМ 60X27X0,6	М	25,545	8 000,00	204 360
17	030322	C1610-1146	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	Т	0,00396	16 000 000,00	63 360
18	030389	C111-179	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ 1,6X50 ММ	Т	0,0008184	9 500 000,00	7 775
19	030451	C111-137	ДЮБЕЛИ С КАЛИБРОВАННОЙ ГОЛОВКОЙ (В ОБОИМАХ) 3X58,5 ММ	Т	0,0006785	15 000 000,00	10 178
20	030475		ДЮБЕЛИ	КГ	0,936	15 000,00	14 040
21	030479		ГВОЗДЬ УСИЛЕННЫЙ	КГ	0,676	9 500,00	6 422

22	030454		БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	КГ	0,45	16 000,00	7 200
23	030654	C111-219	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	Т	0,0353995	750 000,00	26 550
24	030732	C111-287	ПЛИТКИ КЕРАМИЧЕСКИЕ ДЛЯ ПОЛОВ ГЛАДКИЕ НЕГЛАЗУРОВАННЫЕ ОДНОЦВЕТНЫЕ С КРАСИТЕЛЕМ КВАДРАТНЫЕ И ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ	M2	168,3	75 000,00	12 622 500
25	030858		ЛЕНТА БУТИЛОВАЯ	М	138,567	1 200,00	166 280
26	031054		КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	0,44268	9 000 000,00	3 984 120
27	031066		КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,094464	26 500 000,00	2 503 296
28	031087		КРАСКА	КГ	0,156	26 500,00	4 134
29	031419	C1113-21	ГРУНТОВКА ГФ-021 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ	Т	0,000372	13 400 000,00	4 985
30	031478		ДЮБЕЛЬ-ПРОВКИ ДЛИНОЙ 65 ММ	ШТ	204,46	90,00	18 401
31	031524	C1113-156	РАСТВОРИТЕЛЬ МАРКИ Р-4	Т	0,00072	9 100 000,00	6 552
32	031692	C111-329	КЛЕЙ 88-СА	КГ	0,23	38 600,00	8 878
33	031710		ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0,3565	1 200 000,00	427 800
34	031719		КЛЕЙ ДЛЯ ОБЛИЦОВОЧНЫХ РАБОТ (СУХАЯ СМЕСЬ)	Т	0,3675	1 800 000,00	661 500
35	032136	C1610-1063	МАСТИКА БИТУМНО-ПОЛИМЕРНАЯ	Т	1,71	5 500 000,00	9 405 000
36	032548	C111-813	ПРОВОЛОКА СТАЛЬНАЯ НИЗКОУГЛЕРОДИСТАЯ РАЗНОГО НАЗНАЧЕНИЯ ОЦИНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 3,0 ММ	Т	0,0013	11 554 050,00	15 020
37	033205	C111-874	СЕТКА ТКАНАЯ С КВАДРАТНЫМИ ЯЧЕЙКАМИ N 05 БЕЗ ПОКРЫТИЯ	M2	37,7828	12 000,00	453 394
38	034241	C111-324	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	M3	3,0535	3 690,00	11 267
39	035312	C111-1515	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э46	Т	0,00168	15 000 000,00	25 200
40	035316	C111-1522	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А	Т	0,00252	15 000 000,00	37 800
41	035512	C111-631	ОПИЛКИ ДРЕВЕСНЫЕ	M3	5,049	6 500,00	32 819
42	035538	C111-35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	M2	5,7288	18 000,00	103 118
43	044058	C1610-1057	ВЕТОШЬ	КГ	4,3032	1 200,00	5 164
44	044256	C111-9049	ПЛИТКИ РЯДОВЫЕ	M2	98	58 000,00	5 684 000
45	044857	C111-9412	ШПИФКРУГИ	ШТ	0,12	12 000,00	1 440
46	045004		РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	M3	7,857	410 000,00	3 221 370
47	045037		СМЕСЬ СУХАЯ ДЛЯ ЗАДЕЛКИ ШВОВ	Т	0,049	4 500 000,00	220 500
48	045077		ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	205,74	6 000,00	1 234 440
49	045404		ПАТРОНЫ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОГО ПИСТОЛЕТА	1000ШТ	0,07935	350 000,00	27 773
50	045527		БИРКИ МАРКИРОВОЧНЫЕ	100ШТ	0,1612	5 000,00	806
51	045567		ВТУЛКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	ШТ	40,8	200,00	8 160
52	045163		СКОБЫ	10ШТ	14,56	1 000,00	14 560
53	062036	C130-39	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 12 ММ	Т	0,0198	16 000 000,00	316 800
54	063496		ГИЛЬЗЫ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ	100ШТ	0,0624	82 500,00	5 148
55	063698	C1630-115	КРОНШТЕЙНЫ КР1-РС ДЛЯ РАДИАТОРОВ СТАЛЬНЫХ СПАРЕННЫХ	КОМПЛ	40,222	15 000,00	603 330
56	064055		КОЛПАЧКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	10ШТ	2,548	1 000,00	2 548
57	064476		НАКОНЕЧНИКИ	КГ	0,437	4 200,00	1 835
58	064801		ПОЛОСКА ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПРОВОДОВ	100ШТ	1,56	5 000,00	7 800
59	065157		СЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ	100ШТ	0,0624	82 500,00	5 148
60	065312		ТРУБКА ПОЛИХЛОРВИНИЛОВАЯ	КГ	0,924	16 000,00	14 784
61	065317		ТРУБЫ ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНЫЕ ХВТ	КГ	0,4316	16 000,00	6 906
62	065758		ШПИЛЬКИ	ШТ	67,32	150,00	10 098
63	065851		ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,004095	16 000 000,00	65 520
64	076853		ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	0,749	16 000,00	11 984
65	081564		КЛИНЬЯ ДЕРЕВЯННЫЕ	ШТ	135,764	100,00	13 576
66	083171		ЗВУКОИЗОЛЯЦИОННАЯ ПОДЛОЖКА ПОД ПАРКЕТ ТОЛЩ.2ММ	M2	111,588	8 000,00	892 704
67	083200		КЛЕЙ ДЛЯ ПАРКЕТНЫХ ШВОВ	Л	3,64302	3 860,00	14 062
68	085918		ЛАМИНИРОВАННОЕ НАПОЛЬНОЕ ПОКРЫТИЕ ТИПА PERGO	M2	113,776	85 000,00	9 670 960
69	096346	C1541-63	ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОНИТА МАРКИ ПМБ ТОЛЩИНОЙ 1 ММ, ДИАМ. 50 ММ	1000ШТ	0,036	500 000,00	18 000
70	097117	C1544-89	СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО	КГ	0,126	30 000,00	3 780
			ИТОГО	СУМ			140 995 784
			ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ	5		7 049 789
			ВСЕГО	СУМ			148 045 573
КАБЕЛЬНАЯ ПРОДУКЦИЯ							
1		КАБЕЛЬ	ПРОВОД МАРКИ, СЕЧ.3Х2,5ММ2	М	52	8 100,00	421 200

		ИТОГО	СУМ		421 200
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ	1,5	6 318
		ВСЕГО	СУМ		427 518



Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida

GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga
 "FINANCE CONSULTING BUSINESS" Mas'uliyati cheklangan jamiyat
 (Yuridik shaxsning – tadbirkorlik subyektining tashkiliy-huquqiy shakli ko'rsatilgan holdagi to'liq nomi)

"FINANCE CONSULTING BUSINESS" MChJ

(Yuridik shaxsning qisqartirilgan nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish)

26.01.2016

006046-07

ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.

(Sana, oy (so'z bilan), yil)

Soliq to'lovchining identifikatsiya raqami (STIR):

303757075

Tashkiliy-huquqiy
shakli:

Mas'uliyati cheklangan jamiyat

Joylashgan joyi:

Toshkent shahri, Yunusobod tumani, 15 mavze, 33 A

Guvohnoma:

Toshkent shahri, Yunusobod tumani, DAVLAT
XIZMATLARI MARKAZI

to'monidan
berilgan

(Ro'yxatdan o'tkazuvchi organing to'liq nomi)





№ 1458-765e-e9c1-476f-4301-0824-1638
Ҳужжат яратилинган сана: 2020-06-17
Ариза рақами: 19751954

Ҳужжат берилган: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "FINANCE CONSULTING
Қабул қилувчининг идентификация рақами: 303757075

**Архитектура-шаҳарсозлик ҳужжатларини ишлаб чиқиш фаолиятини амалга ошириш учун
ЛИЦЕНЗИЯ**

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "FINANCE CONSULTING га объектларнинг мураккаблик тоифалари классификатори бўйича II тоифадаги объектлар учун қуйидаги: Тўлиқ комплексда лойиҳалаш бўйича фаолият турлари. А гуруҳи - Энергетика қурилиши ва алоқа объектлари ва комплексларини лойиҳалаштириш, шу жумладан уларнинг муҳандислик тармоқлари ва тизимларини лойиҳалаштириш, Умумий фойдаланиладиган автомобиль йўлларини қуриш, реконструкция қилиш ва таъмирлаш учун лойиҳа-смета ҳужжатларини яратиш, Магистрал муҳандислик тармоқларини (магистрал газ қувурлари, нефть қувурлари ва нефть маҳсулотлари қувурларидан ташқари) лойиҳалаштириш, Транспорт ва йўл қурилиши объектлари ва комплексларини лойиҳалаштириш, шу жумладан уларнинг муҳандислик тармоқлари ва тизимларини лойиҳалаштириш Архитектура-шаҳарсозлик ҳужжатларининг айрим бўлимларини ишлаб чиқиш бўйича фаолият турлари. Б гуруҳи - Қурилиш объектларини мукамал ва жорий таъмирлаш учун лойиҳа-смета ҳужжатлари фаолият тур(-лари) билан шуғулланишга лицензия берилди.

Лицензия берилган сана: 17-06-2020 йил

Лицензия рақами: АЛ-000885

Солиқ тўловчининг идентификация рақами (СТИР): 303757075

Юридик шахснинг почта манзили: 15 МАВЗЕ, 33 А

Лицензия амал қилиш муддати чекланмаган.

ТУРСУНОВ АСКАР ШЕРАЛИЕВИЧ

Маъқур ҳужжат Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 15 сентябрдаги 728-сон қарори билан тасдиқланган Ўзбекистон Республикаси Ягона интерактив давлат хизматлари портали тўғрисидаги низомига мувофиқ шакллантирилган электрон ҳужжатнинг нусхаси ҳисобланади. Электрон ҳужжатнинг нусхасида кўрсатилган маълумотлар тўғрлигини текшириш учун hero.gov.uz веб-сайтга ўтинг ва электрон ҳужжатнинг ноб рақамини киритинг ёки мобил телефон ёрдамида QR-кодни сканер қилинг. **Диққат!** Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 15 сентябрдаги 728-сон қарорига мувофиқ электрон ҳужжатлардаги маълумотлар қонуний ҳисобланади. Давлат органларига Ягона порталда шакллантирилган электрон ҳужжатларнинг нусхаларини қабул қилишни рад этишлари қатъиян тақиқланган.

4125





O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Тошкент вилояти

Toshkent viloyati Toshkent sh., 100011, Abay ko'ch., 6-uy Tel: +998 71 244-43-56, Faks: +998 71 244-26-05, e-mail: vilekspertiza@mail.ru www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: NORBAYEV DUSMURROT ELOMONOVICH

Sana: 14-10-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 65239

Obyekt nomi «Текущий ремонт детского сада № 1 г.Чирчик Ташкентской области»»

Buyurtmachi - Чирчиқ шаҳар мактабгача таълим булими

Bosh loyihachi - "FINANCE CONSULTING BUSINESS "МЧЖ

Litsenziya Ўзбекистон Республикаси қурилиш вазирлиги АЛ-000885

17-06-2020й.

Moliyalashtirish manbai - Бюджет маблағлари ҳисобидан.

Bosh pudratchi - Танлов савдолари асосида аниқланади.

Qurilish turi Жорий таъмирлаш

Murojaat raqami: № 62608

1. Loyihalash uchun asos

- 1.1. Лойиха учун бошланғич харажатларни ҳисоблаш учун лойиха топшириғи буюртмачи Чирчиқ шаҳар мактабгача таълим булими томонидан тасдиқланган ва лойиха ташкилоти "FINANCE CONSULTING BUSINESS "МЧЖ томонидан 2022 йилда келишилган.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

- 2.1. Лойиха ва ижро схемаси бўйича нуқсонли далолатнома, Чирчиқ шаҳар мактабгача таълим булими томонидан тасдиқланган ва лойиха ташкилоти "FINANCE CONSULTING BUSINESS "МЧЖ томонидан 2022 йилда келишилган.
- 2.2. Тақдим этилган смета ҳужжатлари жорий нархларда ҚҚС билан ва буюртмачи харажатларисиз 366 796,411 минг сўм миқдорида.
- 2.3. Локал манбалар рўйхати ва зарурий манбалар рўйхати.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

- 3.1. Тақдим этилган смета ҳужжатлари ва тасдиқланган нуқсонли далолатномада куйидаги ишлар кўзда тутилган:
 - мавжуд эски ойна ва эшикларни демонтаж қилиш;
 - алюмин профилли эшик ва ойна ромларини урнатиш;
 - цементобетон, ламинат ва керамик полларни урнатиш;
 - иситиш қувурлари ва радиаторларини демонтаж ва монтаж ишлари;
 - ички девор ва шифтларни пардозлаш;
 - том қисмини фолгоизол билан ишлов бериш;

- -ёритиш жихозларини демонтаж ва монтаж қилиш ва бошқалар.
- 3.2. Ҳисоб – китоб смета харажатлари ВМ қарорларига мувофиқ жорий нархларда тузилган 11.06.2003 йилнинг №261 сонли "инвестиция лойиҳаларини амалга ошириш учун шартномавий жорий нархларга ўтиш тўғрисида"ги қарори, 12.05.2004 йил №226-сонли "Ўзбекистон ҳукуматининг айрим қарорларига ўзгартиришлар киритиш тўғрисида"ги ва ШНҚ 4.01.16-09-сон "қурилиш харажатларини шартномавий жорий нархларда аниқлаш қоидалари".
- Ҳисоблаш ресурс усулига асосланган.
- Асосий қурилиш материаллари, конструкциялар, маҳсулотлар ва асбоб-ускуналар қиймати ҳар чоракда ишлаб чиқилган жорий нархлар каталогига, қурилиш материаллари биржалари ва ярмаркаларидаги нархлар, заводларнинг улгуржи ва сотиш нархларига мувофиқ белгиланади.

4. Loyihalana yotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

- Лойиҳа учун бошланғич харажатларни ҳисоблаш учун топшириғи, объектдаги нуқсонли далолатнома буюртмачи Чирчиқ шаҳар мактабгача таълим булими томонидан 2022 йилда тасдиқланди.

6. Ekspertiza natijalari.

- 5.1. Тақдим этилган ҳужжатларни локал хулосалар бўйича экспертизадан ўтказиш жараёнида ўзгартириш, қўшимча ва тузатишлар киритилди.
- 5.2. Экспертиза текшируви натижаларига кўра, смета ҳужжатларининг ҚҚС билан ва буюртмачи харажатларисиз 366 796,411 минг сўм жорий нархларда тақдим қилинган қиймати 20520,238 минг сўмга камайтирилди ва ҚҚС билан ва буюртмачи харажатларисиз 346 276,173 минг сўмни ташкил этди.
- Камайишга ишчи лойиҳа асосида қурилиш-монтаж ишлари ҳажмини сошлаш, элементар ресурс стандартлари, стандартларини аниқлаштириш, қиммат пардозлаш материалларини йўқ қилиш, ишлайдиган машиналар ва механизмларнинг нархи, асосий қурилиш материалларининг нархи, қурилиш ишчиларининг меҳнат харажатлари ва бошқалар орқали эришилди.
- Пудратчининг бошқа харажатлари даражаси 19% миқдориди қабул қилинди.
- 5.3. Демонтаж ишлари давомида материалларни қайтариш нархи буюртмачи ва пудратчи билан биргаликда аниқланиши керак.
- 5.4. Ҳужжатлар эксперт текшируви учун буюртмачининг шарҳларисиз тақдим этилган.
- 5.5. Тасдиқлашдан олдин буюртмачи ҳужжатларни барча манфаатдор ташкилотлар билан белгиланган тартибда мувофиқлаштириши керак.

7. Xulosalar.

- 6.1. Объект учун жорий нархларда тахмин ҳужжатлар қиймати ҳисоблаш кўра **«Текущий ремонт детского сада № 1 г. Чирчик Ташкентской области»**, экспертиза натижаларини ҳисобга олган ҳолда ҚҚС билан ва буюртмачи харажатларисиз 346 276,173 минг сўм миқдориди харажат билан келгусида кўриб чиқиш ва тасдиқлаш учун тавсия этилади.
- Экспертиза натижалари билан белгиланадиган тавсия этилган харажат шартнома тузиш учун асос эмас.

- 6.2. Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 11.06.2003 йил 261-сонли қарори билан тасдиқланган «Объектларни қуриш қийматини шартномавий жорий нархларда белгилаш тартиби тўғрисидаги вақтинчалик низом»га мувофиқ ва Вазирлар Маҳкамасининг 31.01.2022 йилдаги №46-сонли қарорига асосан танлов савдо натижаларига кўра ишларнинг қиймати амалдаги меъерий ҳужжатлар талабларини ҳисобга олган ҳолда буюртмачи томонидан қабул қилинади ва ҳоказо.

Bosh mutaxassis: ABDUVALIYEVA NARGIZA ANARBAYEVNA

**Yuridik shaxs to'g'risida ma'lumot
yxatdan o'tkazuvchi va vakolatli organlar ma'lumoti asosida
shakllantirildi)**

Ma'lumot

	306194514
O'tkazuvchi organ:	Davlat xizmatlari markazi
Ma'lumotdan o'tkazilgan sana:	01.03.2019
Ma'lumotdan o'tkazilgan raqami:	693903
Ma'lumotning nomi:	"CHIRCHIQ BUNYOD QURILISH" mas'uliyati cheklangan jamiyati
Ma'lumotning huquqiy shakli:	152 - Mas'uliyati cheklangan yoki qo'shimcha mas'uliyati cheklangan jamiyat
Ma'lumotga oshirilayotgan faoliyat tur(lar)i:	43310 - Suvoq ishlari 79994 - Davlat va xo'jalik boshqaruvi organlari tarkibidagi kirmagan tadbirkorlik sub'yektlari
Ma'lumotkorlik sub'yektlariga mansubligi:	Ha
Ma'lumotning turi:	Faoliyat ko'rsatayotgan
Ma'lumotning miqdori:	8 200 000,000 UZS

Ma'lumot beruvchi va ularning ustav fondidagi ulushi haqida ma'lumotlar

VA XIMMAT RAJABOVNA	100
---------------------	-----

Ma'lumotlari

Elektron pochta manzili:	ximmat@mail.ru
Telefon raqami:	917775967
Manzil:	1727419 - Toshkent viloyati, Chirchiq sh.
Xonadon:	Madaniyat ko'chasi, 11-uy, 2 G-xonadon

O'tkazuvchi haqida ma'lumot

FI.SH.:	SHARIPOV SHUHRAT ZAVQIDDIN O'G'LI
---------	-----------------------------------